自転車あんしん保険ちゃりぽ「賠償 1 億プラン」「家族プラン」の旧プランについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

保険始期日が２０２１年７月１日以降の新契約および継続契約より、自転車あんしん保険

ちゃりぽ「賠償１億プラン」「家族プラン」の保険料および補償内容が変わりました。

保険始期日が２０２１年６月３０日以前の商品内容は以下の URL からご確認ください。

「賠償 1 億プラン」

https://charipo.info/charipo/ichioku_old/

「家族プラン」

https://charipo.info/charipo/kazoku_old/